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ZAPISNIK 2. SEJE KOMISIJE GO RKS ZA PROSTOVOLJSTVO, 
ki je potekala 2. februarja 2010 s pričetkom ob 14. uri na sedežu RKS, Mirje 19, Ljubljana 

 
 
PRISOTNE ČLANICE: Judita Unetič, Ema Verbnik, Barbara Ozimek, Renata Gabrovec in Mojca 
Harmandić. 
OPRAVIČENO ODSOTNI: / 
VABLJENI: Tina Nemanič 
 
 
Dnevni red:  

 
1. Pregled realizacije sklepov s 1. seje  
2. Določitev nalog članic komisije (glede na izkušnje, znanja in interese) 
3. Interni natečaj za izbor naj prostovoljke/prostovoljca v RKS  
4. Informacija glede Kongresa prostovoljstva  
5. Pobude in vprašanja 

 

 

AD 1 - PREGLED REALIZACIJE SKLEPOV  
 
Predsednica je podala poročilo glede realizacije sklepov, ki so bili sprejeti na 1. seji komisije.  
 
Tina Nemanič pojasni, da sklep št. 2.2./1-09 še ni bil realiziran, saj so ji sodelavci Mednarodne 
federacije RK in RP iz Ženeve, natančneje iz oddelka za razvoj prostovoljstva, razložili, da bodo načrti 
federacije glede obeleževanja leta prostovoljstva (2011) znani do maja.  
 
Članice komisije so podrobno pregledale predlog poslovnika komisije GO RKS za prostovoljstvo, ki  
ureja način dela komisije ter predlagale nekatere spremembe in dopolnitve.  
 
 
SKLEP 1.1./2-10 
Tina Nemanič je zadolžena za vnos pripomb in dopolnitev v predlog Poslovnika Komisije GO 
RKS za prostovoljstvo, ki so bile predlagane s strani članic komisije.  
 
SKLEP 1.2./2-10 
Poslovnik Komisije GO RKS za prostovoljstvo se predloži v pregled ter dopolnitev pravni službi 
RKS, na kar se pravno usklajen predlog poslovnika, poda v sprejem GO RKS, na njegovi 28. seji, 
predvideni za 23. februar 2010.   
 
 
AD 2 - DOLOČITEV NALOG ČLANIC KOMISIJE 
Tina Nemanič je z namenom boljše organiziranosti dela predlagala, da bi si članice komisije, 
upoštevajoč interes, izkušnje, čas in voljo, razdelile določene aktivnosti kot so sodelovanje in mreženje, 
sodelovanje pri pripravi in/ali izvedbi enotnega usposabljanja vzgojiteljev, ipd.  
 
V obsežni razpravi se je izpostavilo vprašanje financiranja področja prostovoljstva na nacionalni ravni, 
pomanjkanje človeških virov, neupoštevanje oz. nerealizacija nekaterih sklepov GO RKS, kakor tudi 
samih pristojnosti članic komisije oz. komisije kot take.   
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Tina Nemanič je ob koncu razprave poudarila, da so za leto 2010 prioritete komisije: priprava in 
izvedba natečaja za izbor naj prostovoljca/projekta v RKS; izvedba usposabljanj za vzgojitelje na 
letovanjih ter izdaja zloženke o prostovoljstvu.  
 
Pri tem sta Renata Gabrovec in Mojca Harmandić izrazili (dodatno) pripravljenost za sodelovanje pri 
enotnem usposabljanju za vzgojitelje.  
 
 
AD 3 - INTERNI NATEČAJ ZA IZBOR NAJ PROSTOVOLJKE/PROSTOVOLJCA V RKS  
 
Komisija je ponovno obravnavala osnutek natečaja za izbor naj prostovoljke/naj prostovoljca v RKS. 
Razpravljala je predvsem o ustreznem nazivu tovrstnega tečaja, ki bi bil prepoznaven za našo 
organizacijo.  Članice komisije so predlagale, da se OZRK-jem posreduje kratek opis načrtovanega 
natečaja s prošnjo, da predlagajo kakšen naziv, slogan, ime.  
Komisija se je prav tako odločila, da je natečaj smotrno razdeliti na 3 kategorije; in sicer:  

- izbor za naj mladega prostovoljca; starost do 30. let 
- izbor za naj prostovoljca; starost od 30. naprej 
- izbor za naj projekt 

 
S slednjim bomo namreč zagotovili tako promocijo aktivnosti, kakor tudi sodelovanje med OZRK-ji. 
Hkrati bomo oblikovali tudi bazo primerov dobrih praks.  
 
SKLEP 3.1./2-10 
Tina Nemanič vsem OZRK-jem posreduje kratek opis načrtovanega natečaja s prošnjo, da 
predlagajo ime, slogan, naziv, ki bi bil prepoznaven za našo organizacijo.  
 
SKLEP 3.2./2-10 
Komisija je soglasno sprejela sklep, da posebna komisija za izbor nagrajencev, kakor je bilo 
opredeljeno v osnutku natečaju ni smotrna, saj gre za pristojnosti komisije GO RKS za 
prostovoljstvo.  
 
SKLEP 3.3./2-10 
Komisija meni, da je za prepoznavnost natečaja nujno potrebno oblikovati ustrezno celostno 
podobo.  
 
 
AD 4 - INFORMACIJA GLEDE KONGRESA PROSTOVOLJSTVA  
 
Članice komisije so prejele informacijo glede 7. slovenskega kongresa prostovoljstva, ki bo potekal 4. 
in 5. februarja 2010 v MZL Debeli rtič pod sloganom 'Moč prostovoljstva pri dvigu in odpravi revščine'. 
Kongresa se bodo udeležile Judita Unetič, Ema Verbnik,  Barbara Ozimek in Mojca Harmandić (obe le 
1. dan). Prav tako bodo s strani RKS sodelovali Tina Nemanič in Mateja Lamovšek.  Glede na dokaj 
številčno udeležbo, so si udeleženke okvirno razdelile tudi samo udeležbo v delavnicah, z namenom 
sodelovanja in informiranja s čim širšega področja dejavnosti .  
 
Tina Nemanič je prisotne obvestila tudi o kandidaturi mag. Janeza Pezlja v etično komisijo, katere člani 
bodo potrjeni na kongresu.   
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AD 5 – POBUDE IN VPRAŠANJA 
Barbara Ozimek je podrobno predstavila anketo glede prostovoljstva v RKS.  
Članice so anketo dopolnile z nekaterimi vprašanji in se soglasno odločile, da naj bo anketa anonimna, 
saj je naša želja, da dobimo čim bolj pristne (iskrene in točne) podatke.  
 
SKLEP 5.1./2-10 
Tina Nemanič v imenu komisije anketo posreduje vsem 56 OZRK-jem in jih prosi za sodelovanje. 
Rok za odgovore je 19. februar 2010, medtem ko bo analiza ankete predstavljena  na aprilski seji 
komisije.   
 
 
Seja je bila zaključena ob 15. 45 uri.  
 
 
 
Zapisala:                                     Pregledala:    

      
  Tina Nemanič                        Judita Unetič 

 strokovna sodelavka    predsednica Komisije za prostovoljstvo 
 
 

 


